- 1 -

全国啦啦操委员会关于组队参加2020年
意大利国际啦啦操公开赛的函

各有关单位：

2020年意大利国际啦啦操公开赛将于5月14-21日在意大利

维罗纳举行。全国啦啦操委员会将组建中国啦啦操队参赛，现

将相关事宜通知如下：

一、比赛时间、地点：

（一）时间：5月14-21日；

（二）地点：意大利维罗纳。

二、参赛资格：

（一）2019-2020年全国啦啦操联赛分赛区各项各组别第一

名；

（二）2018-2019年全国啦啦操联赛总决赛各项各组别前三

名；

（三）2019年全国啦啦操锦标赛、精英赛、冠军赛各项各

组别前三名。

三、报名截止日期：2020年2月14日。

四、请有意向的单位与我委员会下列人员联系：

龚泽恩 18061673729

卫 婕 18020182715

- 2 -

（此页无正文）

全国啦啦操委员会

2019年9月26日